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SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

w Dąbrowie Białostockiej

ul. Skłodowskiej 15,  16-200 Dąbrowa Białostocka

                                                                                 Sekretariat tel. 85 712 33 41  fax. 85 712 33 36

                                                                                 Centrala tel. 85 712 33 17



Dąbrowa Białostocka, dnia 17.12.2015 r.    
SP ZOZ -  564 /12/15           

               




            WYKONAWCY 
Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w dniu 09.12.2015r.   

                 na dostawę  leków .
W związku z  otrzymaniem  wniosków   o wyjaśnienie  treści SIWZ   Zamawiający działając na podstawie  art. 38 ust.2   przesyła treść pytań  wraz z  udzielonymi  wyjaśnieniami.  
1. Czy w pakiecie nr 25 pozycji nr 14 Zamawiający ma na myśli worek o pojemności  1000ml czy podany skład przeliczony jest na pojemność 1000ml?
        Odpowiedź: TAK
2. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 30 poz. 1 będzie wymagał, aby test paskowy po pierwszym otwarciu fiolki posiadał przydatność do użycia do daty ważności podanej na opakowaniu?
       Odpowiedź: NIE 

3. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 30 poz. 1 będzie wymagał zakresu hematokrytu min. 10-65%?
       Odpowiedź:  TAK

4. Prosimy dla Pakietu nr 30 o doprecyzowanie niezbędnej ilości glukometrów potrzebnych Zamawiającemu.
       Odpowiedź: 10 sztuk 

5.  Prosimy  wyjaśnienie czy zaoferowany przez Wykonawcę termin realizacji dostawy będzie biegł wyłącznie w dni robocze czy w dni kalendarzowe?
       Odpowiedź: Wyłącznie w dni robocze.

6. Czy terminy dostawy na cito dotyczą także pasków do glukometru  (Pakiet 30), które nie są produktami dostarczanymi na ratunek?
        Odpowiedź: Terminy dostawy na cito nie dotyczą pasków do glukometrów. 
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. nr 3, 6, 7, 16, 17, 18, 19, 28, 31, 32 z pakietu nr 5 i utworzenie oddzielnego pakietu?
       Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. nr 2, 3, 7, 8 z pakietu nr 9
 i utworzenie oddzielnego pakietu?

        Odpowiedź:  Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. nr 6, 7  z pakietu nr 22 i utworzenie oddzielnego pakietu?
       Odpowiedź: Tak, w związku z tym z wydzielonych pozycji  tworzy się Pakiet  

                              nr  22 A

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. nr 1 z pakietu nr 59 i utworzenie oddzielnego pakietu?
        Odpowiedź: Tak, w związku z tym z  wydzielonej pozycji tworzy się pakiet   

                               nr  59 A.
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. nr 8, 9  z pakietu nr 61 
i utworzenie oddzielnego pakietu?
        Odpowiedź: Tak, w związku z tym z  wydzielonych  pozycji tworzy się   

                              Pakiet  nr  61 A

12. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 4 poz  nr 8, w celu dopuszczenia większej ilości oferentów, a tym samym optymalizacji kosztu pakietu ? 
        Odpowiedź:  Tak, w związku z tym z  wydzielonej pozycji tworzy się pakiet   

                                nr  4 A.

        Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 30 w przedmiotowym postępowaniu
13. Prosimy o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu faworyzuje produkt o wyraźnie gorszych parametrach pomiarowych (pod względem zakresu pomiarowego, zakresu przeznaczenia pasków, stabilności po otwarciu opakowania) nie dopuszczając możliwości zaoferowania produktu o parametrach przewyższających – w szczególności prosimy o uzasadnienie całkowicie arbitralnego ograniczenia zakresu pomiarowego pasków testowych do granic 20-600 mg/dl, mając na uwadze, że paski testowe z zakresem 10-900mg/dl wykonują pomiar w żądanym zakresie 20-600mg/dl z co najmniej taką samą dokładnością. Prosimy zatem o określenie jakich potrzeb nie spełnią paski z takim zakresem. Jednocześnie ponownie prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania pasków testowych charakteryzujących się wymienionymi poniżej parametrami:
        a) Funkcja Auto-coding eliminująca konieczność kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD dający poprawne wyniki niezależnie od stężenia tlenu; d) Kapilara samozasysająca krew - wielkość zasysanej próbki krwi 0,5 ul; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s; f) Dobrze oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi w przedniej części paska nieco poniżej szczytowej, znajdujące się poza obrębem glukometru, umożliwiające pobieranie krwi włośniczkowej z opuszek palców, a także krwi żylnej i tętniczej; g) Paski wymagające sporadycznej kontroli za pomocą płynów kontrolnych w 2 stężeniach (normalnym i wysokim); h) Możliwość wykorzystania każdego opakowania pasków testowych w ciągu 8 miesięcy (opakowanie zawiera 2 fiolki x 25 pasków); i) zakres hematokrytu 20-60% i zakres wyników liczbowych pomiaru 10-900mg/dl przy dokładności wyników zgodnej z wytycznymi normy ISO15197:2013 i najnowszymi zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego w pełnym zakresie; 

          Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ. 
Kolejne pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 5 poz. 4 w przedmiotowym postępowaniu:
14.   Prosimy o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający wprowadza w błąd oferentów wnioskujących o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 5 poz. 4, wskazując w odpowiedziach inny skład oferowanego preparatu niż pierwotnie wskazano dla tej pozycji w SIWZ (pierwotny zapis brzmiał: „Lactobacilus rhamnosus x 200 kaps” co potwierdza formularz
asortymentowy zamieszczony dla przedmiotowego postępowania na stronie internetowej Zamawiającego, a nie „Lactobacillus rhamnosus i Lactobacillus helveticus” jak chce Zamawiający w odpowiedzi na pytanie wykonawcy). Z uwagi na odpowiednie przepisy ustawy Pzp, prosimy o wyjaśnienie z jakiej poważnej zmiany warunków wynika nagła i niesygnalizowana przed udzieleniem odpowiedzi zmiana odpowiedniego zapisu SIWZ powodująca zmianę pierwotnego opisu przedmiotu zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. W celu potwierdzenia przesyłamy Zamawijaącemu formularz asortymentowy wraz z pierwotnym zapisem SIWZ. 

Jednocześnie trzymając się pierwotnej treści SIWZ, ponownie prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia oferty w postaci równoważnego preparatu probiotycznego będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającym najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG  (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych badaniach klinicznych) w stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, konfekcjonowanego w opakowaniach x 30 kapsułek – po przeliczeniu ilości kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań.

Alternatywnie, uwzględniając już poczynioną zmianę zapisu SIWZ, prosimy o możliwość złożenia oferty w postaci równoważnego preparatu probiotycznego będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającym najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 60 kapsułek – po przeliczeniu ilości kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań.

W przypadku odmowy prosimy o uzasadnienie zmiany zapisu SIWZ po ogłoszeniu przedmiotowego postępowania na mniej korzystny finansowo i jakościowo oraz o podanie przyczyn nagłego rozpoczęcia faworyzowania konkretnego wytwórcy konkurencyjnego działającego na rynku.

Jednocześnie informujemy o możliwości uruchomienia procedur odwoławczych i innych procedur sprawdzających legalność postępowania Zamawiającego na wniosek podmiotu gospodarczego mającego interes prawny w złożeniu oferty w przedmiotowym postępowaniu przetargowym
Odpowiedź: Zamawiający koryguje swoje wyjaśnienie z dnia 16.12.2015r. i dopuszcza    

                     zaoferowanie proponowanego preparatu. 
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